Edizione: *Le carte*, n. 58 (con data 1116-1124).

Registro: COSTAMAGNA, *La scomparsa*, p. 24, n. 38.

[... / ... / ...]<sup>a</sup> Monesterio Sancti Sile, sita loco civitas Ge/nuensis, ego Odoni, filius quondam Gontardii, qui [pro/fessus sum ex] nacione mea lege vivere Romana, p(resens) p(resentibus) / [disi: quisquis in sanctis ac in] venerabilibus locis ex suis aliquid contulle/[rit rebus] iusta Auctoris vocem in oc seculo centuplum / [accipi ad et, quod] melius est, vitam posidebit eternam. [Ide/oque] ego qui supra Odoni dono et offero a presenti die / in eodem monesterio, pro mercedem et remedium / [anime] mee, hoc sunt omnibus rebus mobilibus [... / ... stare]<sup>b</sup> potuero quod est meam porcio/[nem ... si]<sup>c</sup> erant infra curte / [... / ...]<sup>d</sup> buscalibus, gerbis coltis et incoltis / [...]<sup>e</sup> rebus quamque ad super totius infra vila / [...]<sup>f</sup> Caluci [...viana, in Falzario / ...]<sup>g</sup> in Vigo, / [...]<sup>h</sup> in Fregono, in Misigliano, in val/[le ...]<sup>e</sup>, in Albaredi et in aliis ceteris locis, / [iuris] mei supradicti in integrum quas a[... / ...]<sup>i</sup> mobilia iuris mei su-

pradicti [... / ...]ibus<sup>i</sup> et ingressoris earum, seu cum supe[rioribus et infe[rioribus] earum, qualiter supra mensuras et coerencias legitur, / [... ab]<sup>k</sup> ac die in eodem monasterio dono et o/[fero et] per presentem cartulam ofercionis proprietario / [iure ab]endum relinquo, faciendum exinde pars pre/[dicto] monasterio quidquid voluerit, sine omni mea / [vel heredum meorum] contradictione. Quidem espondeo / [atque] promitto ego qui supra Odoni, una cum / [meis] eredibus, pars predicto monasterio qualiter / [supra] legitur in integrum ab omni omine defensare, qui si defen/dere non potuerimus aut si vobis exinde ali/[quod per co]vis ingenium subtraere quesie/[rimus], tunc in dublum suprascripta ofersione terre sti/[...]'<sup>l</sup>, qualiter pro tempore fuerint melio/[ratis] aut valuerint sub estimacione in / [consimili]bus locis. Et nec mihi licead ullo tempore / [nolle] quod voluit et quod ad me semel factum / [vel] quod scriptum est sub iusiurandum invio/labiliter conservare promitto cum sti/[pulatione] subnixa. Actum infra moneste/[rio Sancti] Michaelis, feliciter.

Signum ✠ manus suprascripti Odoni, qui ac cartulam / ofercione fieri rogavit ut supra.

Signa ✠ ✠ ✠ manuum Alberto et / Sigulfo atque Adalardi, isti viventes / lege Romana, testes.

Signa ✠ ✠ manuum Ioanes et Ubal/[di], testium.